
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Bartošovice

Bartošovice 135, 742 54 Bartošovice
tel.č.: 556 758 679 | e-mail: obec@bartosovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 11. Rady obce Bartošovice

konaná dne 20. 3. 2023 v obecním úřadu od 17:00 hod.

Rada obce Bartošovice schvaluje

1/11.R/2023 jednomyslně program 11. zasedání rady obce.

4/11.R/2023 záměr instalace solárního osvětlení na pozemku p. č. 908/4 v k. ú. Bartošovice a na pozemku
p. č. 1161 v k. ú. Hukovice. 

8/11.R/2023 záměr odkoupení  části  pozemku p.  č.  1182/1 v  k.  ú.  Bartošovice,  která bude oddělena
samostatným geometrickým plánem.

9/11.R/2023  vyřazení nefunkčního a nepotřebného majetku na základě žádosti  č.  j.  108/2023 -  ZSB
ze dne 10. 3. 2023.

11/11.R/2023  záměr zřízení věcného břemene na části pozemku p. č. 1922/1 a 1922/2 v k. ú. Bartošovice
za opakovanou úplatu ve výši 33 000,- Kč/rok s automatickou inflací.

12/11.R/2023 poskytnutí finančního daru ve výši 15 000,- Kč mobilnímu hospici Stromu životu p. s. na rok
2023 z rozpočtu obce Bartošovice a uzavření darovací smlouvy. 

14/11.R/2023 vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu evidovanou pod názvem "Prodloužení vodovodu
na p.č. 442 v k.ú. Bartošovice". 

16/11.R/2023 uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. iV-12-8022404/2, Bartošovice p.
č. 1482/1, 2OM, NNK.

Rada obce Bartošovice bere na vědomí

2/11.R/2023 kontrolu plnění usnesení.

6/11.R/2023 informaci pronájmu budovy č.  p.  63 v místní  části  Hukovice,  v obci  Bartošovice včetně
pozemku p. č. 259 v k. ú. Hukovice.

10/11.R/2023 žádost  o  provedení  horní  vrstvy  komunikace  na  obecním pozemku  p.  č.  2919  v  k.  ú.
Bartošovice.

15/11.R/2023 návrh řešení kapacity MŠ Bartošovice vytvořením přípravného ročníku ZŠ Bartošovice.

Rada obce Bartošovice jmenuje

13/11.R/2023 členy povodňové komise obce Bartošovice.

Rada obce Bartošovice nesouhlasí

3/11.R/2023 s uzavřením MŠ Bartošovice na tři dny v srpnu před zahájením nového školního roku.

7/11.R/2023 s poskytnutím finančního daru na podporu Linky bezpečí, z.s.

Rada obce Bartošovice pověřuje



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

17/11.R/2023 starostu obce sestavením programu 5. zasedání Zastupitelstva obce Bartošovice.

Rada obce Bartošovice ukládá

5/11.R/2023 starostovi  obce  vyzvat  přihlášené  zájemce  o  pronájem  bistra  na  hřišti,  aby  předložili
v  uzavřené a zalepené obálce výši  měsíčního nájmu,  přičemž minimální  výše měsíčního
nájmu nesmí být nižší než  3500,- Kč měsíčně. 

Jan Halm
místostarosta  obce

Lumír Milák
starosta  obce


